



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM DESPACHO - MG
RESULTADO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 62/2013

Pregão Presencial Sistema Registro de Preços nº 39/2013

Aquisição de Lanches

Homologação e Ata SRP em 17/07/2013 - Vigência de: 17/07/2013 a 16/07/2014

Item	Unidade	Qtde.	Descrição	Vencedor	Marca	Preço unitário	Valor total
1	Und	7200	Pastelzinho assado de frango	Milleteo	-	R\$ 0,50	R\$ 3.600,00
2	Und	7200	Pastelzinho de queijo com milho	Milleteo	-	R\$ 0,50	R\$ 3.600,00
3	Und	7400	Empada de frango	Milleteo	-	R\$ 0,50	R\$ 3.700,00
4	Und	7200	Empada mista	Milleteo	-	R\$ 0,50	R\$ 3.600,00
5	Und	7400	Coxinha de frango	Milleteo	-	R\$ 0,50	R\$ 3.700,00
6	Und	7200	Coxinha de frango com catupiri	Milleteo	-	R\$ 0,50	R\$ 3.600,00
7	Und	4650	Risole de milho	Milleteo	-	R\$ 0,50	R\$ 2.325,00
8	Und	2200	Bombom de presunto	Milleteo	-	R\$ 0,50	R\$ 1.100,00
9	Und	2100	Bolinha napolitana	Milleteo	-	R\$ 0,50	R\$ 1.050,00
10	Und	6300	Croquete	Milleteo	-	R\$ 0,50	R\$ 3.150,00
11	Und	6150	Kibe de carne bovina	Milleteo	-	R\$ 0,50	R\$ 3.075,00
12	Und	9600	Pãozinho de queijo	Milleteo	-	R\$ 0,49	R\$ 4.704,00
13	Und	5900	Pãozinho de queijo com patê de frango	Milleteo	-	R\$ 0,57	R\$ 3.363,00
14	Und	9600	Biscoito de queijo	Milleteo	-	R\$ 0,49	R\$ 4.704,00
15	Und	1800	Bolo de fubá (peso aproximado 450g)	Milleteo	-	R\$ 4,85	R\$ 8.730,00
16	Und	555	Refrigerante (Tipo Cola), de boa qualidade, gelado, 2 litros	Milleteo	Coca Cola	R\$ 5,73	R\$ 3.180,15
17	Und	555	Refrigerante (Guaraná e sabor laranja) de boa qualidade, gelado, 2 litros	Milleteo	Antártica e Fanta.	R\$ 5,30	R\$ 2.941,50
18	Und	138	Chá Mate, 2 litros	Milleteo	-	R\$ 7,07	R\$ 975,66
19	Und	385	Suco natural (Laranja; Abacaxi com Hortelã; ou Acerola), jarra com 2 litros	Milleteo	-	R\$ 11,47	R\$ 4.415,95
20	Und	195	Café, garrafa com 5 litros.	Milleteo	-	R\$ 22,07	R\$ 4.303,65
Obs: O peso aproximado de cada salgado é de no mínimo 25 (vinte e cinco) Gramas.							R\$ 69.817,91

Empresa vencedora: Panificadora Milleteo Ltda

CNPJ: 07.171.627/0001-54

Telefone: (37)3521-4297/9958-2262

Valor total: R\$ 69.817,91